
  
 

Uppdatering 2024-01-15 
 

 

 

Bra start på det nya året för ULTIMA token 
 

 
 

Då var vi redan inne på den tredje måndagen på det nya året. 
Just den här måndagen brukar kallas för den deppigast dagen på året, ”Blue 
Monday”. Men tycker det finns all anledning att vara positiv när man tittar på 
kursutvecklingen på våra Ultima Tokens så här i början av året. 
+ 36.9% de senaste 2 veckorna. 
En positiv kursutveckling för Ultima är extremt viktigt för oss alla som har satsat 
pengar i Ultima Farmar och i De-Fi U med de olika poolerna. 
Det här är givetvis något som Alex har full koll på och han och hans team bakom 
Ultima-projektet jobbar på stenhårt för att bygga vidare ekosystemet runt Ultima. 
Alex pratar mycket om 2024 kommer att bli det bästa året någonsin för alla som är 
engagerad i Ultima-projektet. 
Han har också lovat att alla de projekt som det nu pratats om väldigt länge ska 
också sjösättas under 2024, del för del! 



Ny kortlösning, cashback-lösningar, reseplattform, bil-programmet, egen 
exchange osv. 
Allt ska på plats under det här året för att kunna skapa en ännu högre efterfrågan 
efter Ultima tokens. 
Mitt råd är att du verkligen ser till att du håller dig uppdaterad kring det som 
händer inom Ultima, för som du redan känner till sedan tidigare. Så brukar det ju 

kunna hända en hel del 😊. 

I de olika Telegram-grupperna finns det alltid ny och uppdaterad information ute. 
Om man väljer själv att inte engagera sig, att inte bry sig om vad som händer kring 
projektet så är det ett eget val man gör. Men då kommer man garanterat också att  
missa mycket och då går det inte heller att i efterhand komma och tycka att man 
”inte visste” att man inte ”fått den informationen” osv. 
 

Igår gick Alex ut med ytterligen en nyhet, Business Pools. 
Det här är främst riktat till er som vill jobba aktivt med nätverksdelen inom Ultima. 
Men är man inte alls intresserad av nätverksdelen så kommer dessa nya Business 
Pools vara ytterligare ett sätt för att öka efterfrågan efter Ultima Tokens. 
 

 
 

Se och lyssna här: 
https://youtu.be/Q1CnDie82vU?si=OOMcV1JSbwVaBDqB 
 

I min senaste uppdatering från den 4:e januari skrev jag att priset på Ultima 
tokens var väldigt lågt. Skrev då också att jag valt att löpande köpa på mig nya 
Ultima för jag tror stenhårt på det här projektet, att 2024 kommer bli riktigt bra. 
Då precis i början av januari kunde jag köpa Ultima för strax över $4000. 
Det var en bra affär då 2 veckor senare så är mina Ultima värda nästan $6000. 
 

Viktigt i sammanhanget jag använder inte Coinsbit längre för att köpa/sälja Ultima. 
Coinsbit har fortsatta problem efter att ha blivit hackade.  
Använd inte Coinsbit! 
 
Själv har jag valt att använda Gate.io och nöjda med dem: 

https://youtu.be/Q1CnDie82vU?si=OOMcV1JSbwVaBDqB


https://www.gate.io/trade/ULTIMA_USDT 
 
Andra använder också MEXC: 
https://www.mexc.com/exchange/ULTIMA_USDT  
 
Vilken exchange som du ska använda väljer du själv. 
Givetvis hoppas jag också att Ultima-kursen ska fortsätta uppåt som den här 
inlägget på Telegram visar (se bild nedanför). 
Med en kurs på så mycket som $10 000 eller $15 000 eller varför inte $20 000 så 
blir det väldigt lönsamt att ha sina andelar på plats i De-Fi U och även våra Ultima 
farmar blir väldigt lönsamma. 
 

 
 
 

Trevlig vecka! 
 

 
 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 
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